UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM
Số:      01/2001  /QĐ-UB
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Tam Kỳ, ngày  03  tháng  01  năm 2001

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH QUẢNG NAM
Về phê duyệt quy chế tổ chức và hoạt động của
 Hội Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ  Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân (sửa đổi) ngày 21 tháng 6 năm 1994;

Căn cứ Chỉ thị số 01/CT ngày 05/01/1989 của Chủ tịch Hội đồng Bộ trưởng (nay là Thủ tướng Chính phủ) và Thông tư số 07/TCCP ngày 06/01/1989 của Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ hướng dẫn chỉ thị này;

Căn cứ Quyết định số 2174/QĐ-UB ngày 20/7/1999 của UBND tỉnh Quảng Nam về việc cho phép thành lập Hội KHHGĐ tỉnh Quảng Nam;

- Xét Tờ trình đề nghị số 20/TT-KHHGĐ ngày 12/10/2000 của Hội Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức Chính quyền tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay phê duyệt ''Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội KHHGĐ tỉnh Quảng Nam'' đã được Đại hội đại biểu Hội Kế hoạch hoá gia đình tỉnh Quảng Nam lần thứ I (nhiệm kỳ 2000 - 2005) thông qua ngày 28/9/2000 gồm có : 08 chương trình, 29 điều. Toàn văn nội dung của quy chế này là phù hợp với quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng Ban TCCQ tỉnh, Chủ nhiệm Uỷ ban DS&KHHGĐ tỉnh, Ban Chấp hành Hội KHHGĐ tỉnh, Thủ trưởng các ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực sau 15 ngày kể từ ngày ký./.

Nơi nhận
- Như điều 2

- Lưu VT, TCCQ

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  TỈNH QUẢNG NAM
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Hồ Thị Thanh Lâm (đã ký)